
Ucelené portfolio biometrických čteček korejského výrobce Suprema zahrnuje celou škálu produktů.
Jsou od vnitřních po venkovní a od přístupových po docházkové. Jedná se o autonomní IP systém s velikou
variabilitou. Biometrické řešení vám poskytne bezpečnost a svobodu díky neexistenci přenosných médií, 
která se dají ztratit, půjčit, nebo zkopírovat.

BioLite NET
Nejmenší venkovní biometrický 
snímač otisků prstu na světěs 
podporou připojení do sítě, kontroly 
vstupu a docházky. Robustní 
konstrukce s krytím proti voděa 
pevným, nabízí zvýšenou odolnost 
při venkovních instalacích.
IP-65 Odolnost proti prachu a vodě
Otisk prstu, RFID karta a PINza
pomoci protokolu SIP.

BioStation T2
IP Přístupový terminál s detekcí 
obličeje do vnitřního prostředí.
- Dotykový displej
- Otisk prstu a RFID karta
- Detekce obličeje
- Videovrátník
- WEB Server

BioEntry W
Biometrický přístupový terminál 
určený do venkovního prostředí. 
Autonomní  zařízení s ethernetovým 
připojením.
2N® Helios IP Vario je dveřní 
interkom, u kterého se dokonale 
snoubí špičkové technologie s 
unikátním designem. Jedná se 
o variabilní komunikační systém 
podporující jak přenos hlasu, tak 
videa. To vše v IP prostředí za 
pomoci protokolu SIP.

Ceny od  14 280,- Kc s DPH

Na 
biometrii

Slevu můžete uplatnit při objednání na www.isccz.eu.
Do poznámky: zadejte heslo AMPER

Platnost do 30.4.2013 VO
UC
HE
R

10
%*

* 
sl

ev
a 

je
 z 

ko
nc

ov
é 

ce
ny

www.isccz.eu

BioLite SOLO
Zcela autonomní přístupová 
biometrická čtečka
Robustní konstrukce s krytím proti 
vodě a prachu, nabízí zvýšenou 
odolnost při venkovních instalacích.
-IP-65 Odolnost proti prachu a vodě
-Otisk prstu a PIN

BIOMETRICKÉ SYSTÉMY


